- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 20 期

党政办公室 2022 年 11 月 24 日

会议：2022 年第 20 次党政联席会

时间：2022 年 11 月 23 日 11:30

地点：ND103

主持：侯阳

参会：楼文军、王进波、张艳辉、王常青、吴志革

列席：陈颖、武玉学

记录：陈颖

1.会议审议通过了学校学生工作委员会推荐人选，学院

推荐胡升为学生工作委员会委员人选。

2.会议通报了兼职辅导员考核结果。

3.会议通报了工会电影票购置事宜。

4.会议审议通过了董文举、钟垚等 2 位老师试用期考核

结果。

5.会议通报了柯智建、王淋、郑亚云、姚志霞等 4 位老

师申报确定中级专业技术职务事宜。

6.会议审议通过了梅乐和、郑绍建、高章华、陈正飞等

- 2 -

4 位年薪制人员考核结果。

生物与化学工程学院党政办公室 2022 年 11 月 24 日印发